
     

Projekta
„Augstā purva biotopu atjaunošana īpaši aizsargājamās dabas teritorijās Latvijā”

LIFE08 NAT/LV/000449
Seminārs skolotājiem “Purvu aizsardzība un apsaimniekošana”

2011. gada 17. maijā 
Olaines mākslas un vēstures muzejā

Zemgales iela 33, Olaine

Programma

13.30 Ierašanās, pusdienu kafija.

14.00 - 14.20 Dr.biol. Māra Pakalne, Latvijas Universitāte, projekta „Augstā purva biotopu atjaunošana 
īpaši aizsargājamās dabas teritorijās Latvijā” vadītāja. Purvi Latvijā un dabas liegums “Melnā ezera 
purvs”. 

14.20 - 14.40 Dr.ģeol. Aija Dēliņa, Latvijas Universitāte, hidroloģe. Dabas lieguma “Melnā ezera purvs” 
hidroloģija un ģeoloģija.

14.40 - 15.00 Aivars Petriņš, Latvijas Universitāte, ornitologs. Purvos dzīvojošie putni un dabas 
liegumā “Melnā ezera purvs” sastopamie.

15.00 - 15.20 “Stāsts par purvu” no filmu sērijas “Pieci stāsti par dabu”, ELM MEDIA. 

No 15.30 - 18.00 Ekskursija uz dabas liegumu “Melnā ezera purvs”. Braukšana notiks ar autobusu un 
kopā ar purvu pētniekiem. Līdzi nepieciešami gumijas zābaki. Tiks organizētas pusdienas dabā.

Uzmanību! Aicinām pieteikties bioloģijas, dabaszinību un ģeogrāfijas skolotājus līdz 9. maijam, nosūtot 
pieteikuma anketu! Dalībnieku skaits ierobežots, tāpēc tiks dota priekšroka tieši šo priekšmetu 
skolotājiem.

Kontaktinformācija: 
Latvijas Universitātes Botāniskais dārzs, Kandavas iela 2, Rīga, LV-1983.
Informācijas koordinatore: Daiga Brakmane, e-pasts: daiga.brakmane@lu.lv, tālr. 26454504.

Projektu realizē: Latvijas Universitāte
Līdzfinansētāji: Latvijas Vides aizsardzības fonds un A/S Rīgas meži.
Projekta partneri: Latvijas Dabas fonds un ELM MEDIA.

         

mailto:daiga.brakmane@lu.lv
mailto:daiga.brakmane@lu.lv

